
Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva
Andalucía, Marbella

1 350 000 €

Reference: R4937869  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 199m  Terrace: 35m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

**Úžasný byt na pobřeží s nepřekonatelným výhledem** 

Objevte vzácný klenot na trhu: nádherný byt s úchvatným výhledem na africké pobřeží a Gibraltar. Tato prostorná
nemovitost o rozloze 199 m² má ideální polohu v pěší vzdálenos@ od živých restaurací a obchodů a jen&apos;co by
kamenem dohodil od prvotřídních golfových hřišť. 

Tento interiérový byt ve druhém patře, který se může pochlubit 4 dobře vybavenými ložnicemi a 3 moderními
koupelnami, je ve vynikajícím stavu. Užijte si luxus vlastní terasy a balkonu, který je díky své jihozápadní orientaci
ideální pro slunění. Vestavěné skříně poskytují dostatek úložného prostoru, který doplňuje další úložný prostor. 

Pohodlí je klíčové díky velkému parkovacímu místu a úložnému prostoru v garáži, přístupné výtahem přímo do vašeho
bytu. Nemovitost je vybavena elektrickým vytápěním a klimatizací pro celoroční pohodlí. 

Obyvatelé si mohou dopřát bazén v areálu a svěží zeleň, takže tento byt není jen domovem, ale životním stylem.
Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost vlastnit kousek ráje s jedinečným výhledem a vybavením.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Frontline Golf 
Město 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 

Kategorie 
Golf 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 350 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


